Av. Coronel Correia nº 1073, Parque Soledade

Caucaia/CE - CEP: 61603-005

Telefone: (85) 3342.0545

MUNICÍPIO DE CAUCAIA/CE – AVISO DE JULGAMENTO DOS DOCUMENTOS DE

HABILITAÇÃO DA CONCORRÊNCIA PÚBLICA NACIONAL Nº 2021.07.30.01-SEINFRA. A

autoridade superior da Secretaria de Infraestrutura do Município de Caucaia/CE, torna público

para conhecimento dos interessados que no dia 27 de outubro de 2021, a Comissão Técnica da

SEINFRA concluiu a análise dos documentos de habilitação das 06 (seis) licitantes da

CONCORRÊNCIA PÚBLICA NACIONAL Nº 2021.07.30.01-SEINFRA, que tem como objeto a

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE REQUALIFICAÇÃO

DE ESPAÇOS PÚBLICOS NA PRAÇA DO COMPLEXO ESPORTIVO JOSÉ NUNES DE

MIRANDA (CAZUZÃO), NO MUNICÍPIO DE CAUCAIA - CEARÁ, CONFORME ESPECIFICADO

NOS ANEXOS DESTE EDITAL. Na oportunidade, proferimos o seguinte julgamento:

HABILITADAS as empresas: (1) OCTHA ENGENHARIA LTDA – CNPJ Nº 27.047.606/0001-39,

(2) VAP CONSTRUÇÕES LTDA – CNPJ Nº 00.565.011/0001-19 e (3) CONCÓRDIA

CONSTRUÇÕES EIRELI – CNPJ Nº 00.578.619/0001-88; e INABILITADAS as empresas: (1)

LUZ ENGENHARIA E SERVIÇOS EIRELI – CNPJ Nº 17.663.454/0001-45, (2) MAIS

SERVIÇOS LTDA – CNPJ Nº 15.183.424/0001-06 e (3) RS ENGENHARIA EIRELI – CNPJ Nº

03.434.044/0001-18. Detalhes do julgamento encontram-se no Despacho da Comissão Técnica,

disponível nos autos do processo arquivado no Departamento de Gestão de Licitações do

Município de Caucaia/CE, sito Av. Coronel Correia, nº 1073 - Parque Soledade - Caucaia/CE,

nos dias úteis, das 08h00 às 12h00, no site: https://licitacoes.tce.ce.gov.br/, ou através de

solicitação pelo e-mail: cpl@pgm.caucaia.ce.gov.br. Por fim, fica aberto o prazo recursal previsto

no item 21 do edital e no art. 109, Inciso I, alínea “a” da Lei 8.666/93 a partir do dia útil seguinte

à publicação deste aviso.

Caucaia/CE, 29 de outubro de 2021.

Robson Vieira de Moura

Ordenador de Despesas da SEINFRA

PUBLICAR NOS JORNAIS:

- DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO (29/10/2021);

Assinado de forma digital por ROBSON VIEIRA DE MOURA:03345897385
DN: c=BR, o=ICP-Brasil, ou=AC SOLUTI Multipla v5, ou=18799897000120,
ou=Certificado PF A3, cn=ROBSON VIEIRA DE MOURA:03345897385